This doctrine of the Church is sometimes forgotten or even altered. The Pope disapproves the importance which some give to the role of sexual life in human equilibrium and he also finds fault with a certain concept of marriage which makes the spiritual union, and even the physical union of spouses, the almost indispensable means of Christian perfection.

Finally the Holy Father gives valuable directions for the preservation of chastity. In this connection he warns educators of the young clergy against a new concept of clerical training: for some think it necessary that seminarians and young religious should prove their chastity by an unqualified contact with the dangers of the world, in order that they may learn to guard against them. The Pope denounces the perils of such a method and recalls the counsels of prudence which have been tested by so many centuries of experience.

This Encyclical, rich in Patristic citations and very close to the problems of our times, is without doubt a document of great importance and its influence will also be felt in individual, family and social life.

DIOCESIS DE LINGAYEN—DAGUPAN

Pius Episcopus Servus Servorum Dei

ad perpetuam rei memoriam. Exitiosum bellum funestumque, quod recens per totum fere terrarum orbem caedes et ruinas sevit, etiam carissimam Nobis Lingayensem dioecesim diro vulnere cruentavit. Eius enim urbs caput, frequens scilicet actuosumque oppidum Lingayen, in quo a Decessore Nostro Pio XI per apostolicas sub plumbo Litteras "Continua omnium Ecclesiarum", die undevicesimo mensis Maii anno millesimo nonagesimo duodetricesimo datas, sedes Episcopi eiusque cathedra statutae fuerunt, tanta fuit calamitate effictum tantisque ictibus paene dirutum ut minime idoneum existimatum fuerit, in quo Episcopus commoraretur. Est tamen in eadem Lingayensi dioecesi urbs, cui nomen vulgato sermone Dagupan, quaeque sive negotiorum opumque copia sive viarum opportunitate paeclare in tota emitet regione. Quam ob rem, venerabilis frater Marianus Madriaga, Lingayensis Episcopus, iterum atque iterum ab hac Apostolica Sede postrulavit ut suae Ecclesiae sedes ac cathedra ab oppido Lingayen, magnam partem everso, ad eadem urbem Dagupan transferrentur. Sacrum igitur Consistoriale Consilium, iis usum potestatibus, quas Nos ei fecimus, re attente considerata atque auditio consilio venerabilis fratris Aegidii Vagnozzi, Archiepiscopi titulo Myrensis et in Insulis Philippinis Apostolici Nuntii, eiusmodi precibus benigne concedendum censuit. Nos vero, qui in Petri solo constituti nihil omnino non facimus quod in Dei gloriam procurandam animorumque utilitatem aptius in dies quaerendam cedat, ea quae Sacra Consistorialis Congregatio censuerit rata habentes atque eorum supplentes consensum, qui in hac re aliquid iuris se habere arbitrentur, certa scientia eorum quae gesturi sumus, de plenitudine supremae Nostrae potestatis sequentia statuimus. Quae ad hunc diem episcopalis sedes in urbe Lingayen exstitit, eandem ad urbem Dagupan transferri iubemus, quam scilicet ad episcopalis civitatis gradum et dignitatem perducimus, omnibus pariter traditis iuribus, privilegiis, honoribus ceterarum per orbem episcopalium Sedium propriis. Volumus praeterea ut que adhuc Lingayensis dioecesis appellabatur eadem posthac LINGAYENSIS-DAGUPANENSIS nuncupetur, utque eius pro tempore Episcopi idem ex ea capiant nomen. Quae praeterea Metropolitanae Ecclesiae Novae Segobiae suffraganea esse perget. Decernimus pariter ut curiale templum S. Ioanni Apostolo et Evangelistae sacrum, quod Dagupan, in urbe dioecesis principe, exstat, cathedralis templi titulo ac dignitate in posterum decoretur atque propterea Lin-

gayense templum, quod ad hodiernum diem fuit cathedrale, concathedrali, quem vocant, posthac honestetur titulo. Dioecesana denique Curia in urbe Dagupan in posterum exstabit, ut in Lingayensis-Dagupanensis Ecclesie centro omnia serventur acta quae ad eandem spectant. Ut autem ea quae Nostris his Litteris iubemus efficiantur, eundem venerabilem fratrem Egidium Vagnozzi, Apostolicum in Philippinis Insulis Nuntium deligimus, vel eum qui eo tempore quo haec decreta ad rem adducentur eidem praeeit Apostolicae Nuntiaturae; cui vero contigerit hoc exsequendum negotium, illi necessarias ad id potestates facimus cuilibet subdelegandas, si opus fuerit, viro qui ecclesiastica dignitate polleat, onusque iniungimus hoc confectum negotium in acta referendi, quorumque fide digna exempla ad Sacram Congregationem Consistorialem quam primum transmittendi. Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus; ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose serventur atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efficacitati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere poterunt, cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini properehaec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exartis, quae sigillum viri praferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides quae hisce haberetur si ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, sciat se paenas esse subitum iis iure statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. Datum Romae apud S. Petrum, die undecimo mensis Februarii, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus Nostri quinto decimo S.H.T.

Pro S. R. E. Cancellario

† EUGENIUS CARD. TISSERANT, *Sacri Collegii Decanus*

† FR. ADEODATUS J. CARD. PIAZZÁ,  
*S.C. Consistorialis a Secretis*

HAMLETUS TONDINI, *Apost. Cancel. Regens*

ALBERTUS SERAFINI, *Protonot. Apost.*

SILVIUS SERICANO, *Proton. Apost.*

Expedita die IV Mar. anno Pontif. XV: Al. Trussardi, pro  
Plumbatore Reg. in Can. Ap. Vol. LXXXVII N. 17

N. 9362/54

D E C R E T U M

Ut omnes heic norunt, immane bellum quod recens etiam in Philippinis Insulis sevit, dioecesim Lingayensim et ejus in primis urbem caput Lingayen, adeo vastavit ut Episcopus illinc ad alium vicinorem locum, vulgato sermone Calasiao, exsulare coactus sit, ubi in praesentiarum commorari pergit.

Abhinc vero aliquot menses ab Apostolica Sede expostulatum est ut Ecclesiae Lingayensis sedes ac cathedra ad urbem Dagupan transferrentur quippe quae, pro opportunitate viarum aliisque rerum commoditatibus longe praestans, magis idonea ac consentanea visa est ad episcopale regimen exercendum.

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, re attente perpensa Nostroque auditio consilio, precibus ab Exc.mo D.no Mariano Madriaga, Episcopo Lingayensi, porrectis benigne concedendum censuit: quod quidem Sanctissimus Dominus Noster, Pius Divina Providentia Papa XII, per Apostolicas Litteras die 11 mensis Februarii, anno 1954 datas, ratum habere ac confirmare dignatus est.

Nos vero, facultatibus usi quibus per memoratas Apostolicas Litteras donati sumus, praesenti Decreto Nostro haec, prout infra, executioni mandamus ut sunt in iisdem Litteris statuta:

—episcopalis sedes quae in urbe Lingayen hucusque extitit, ad urbem Dagupan transfertur quae proinde gradum et dignitatem civitatis episcopal is in posterum obtinebit cum omnibus juribus, privilegiis, honoribus quae ceterarum per orben episcopalium sedium sunt propria

—quae ad id temporis Lingayensis dioecesis appellabatur, eadem posthac Lingayensis-Dagupanensis nuncupabitur et ejus pro tempore Episcopus idem ex ea nomen capiet: quae praeterea Metropolitanae Ecclesiae Novae Segobiae suffraganea esse perget;

—paroeciale templum S. Ioanni Apostolo et Evangelistae sacram, in urbe Dagupan extans, cathedralis templi titulo ac dignitate augetur: Lingayense vero templum, quod fuit hucusque cathedralis concathedralis titulo honestatur;

—diocesana denique Curia in urbe Dagupan in posterum extabit, in qua omnia acta quae dioecesim Lingayensim-Dagupanensem spectant custodienda erunt.

Quae omnia ut supra decreta praecipimus ut ab iis quos spectat nunc et in posterum religiose serventur: contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Manilae, ex Aedibus Nuntiaturae Apostolicae, die 14 mensis Maii, anno D. 1954.

AEGEDEVS VAGNOZZI  
Archiepiscopus Myrensis  
Nuntius Apostolicus

ARZOBISPO DE JARO

DECRETO

Por las presentes, hacemos saber que ningún sacerdote extradiocesano, sea secular ó religioso podrá ser admitido a celebrar la Santa Misa sin el CELEBRET debidamente autenticado por su propio Ordinario.

Este Decreto tendrá su efectividad a partir desde el 20 de Mayo de 1954.

JOSE MA. CUENCO, D.D.  
*Arzobispo de Jaro*

Jaro, Iloilo, a 14 de Mayo de 1954

Cópiese en el Libro de Ordenes Diocesanas.

---

**Retracción de los Señores Antonio B. Salazar  
y Angel Fernández de Celis**